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Kommunedirektørens innstilling: 
Kommunedirektøren anbefaler formannskapet å gi følgende innstilling til kommunestyret: 
 
I henhold til Plan- og bygningslovens §12-9 fastsettes planprogram for områderegulering for 
Renovasjonsordning for fritidsbebyggelse og gjenvinnings-/omlastingsstasjon (planID 107) 

 

Begrunnelse 
På bakgrunn av tidligere vedtak om å legge forslag til planprogrammet for områderegulering av 
Krøderen på høring, legges planprogrammet nå frem for vedtak.  

 

Saksopplysninger 
Oppstarten av områderegulering for ny renovasjonsordning for fritidsbebyggelse viser at det er en 
utfordring å lage en helhetlig plan, hvor det er full enighet rundt hvor returpunktene bør etableres.  
Det har vært en bred politisk involvering, og særlig renovasjonspunkter i Krøderen og Noresund har hatt 
omfattende diskusjoner som endte med at formannskapet valgte å legge ut to forskjellige 
løsningsforslag av planprogrammet til ettersyn. Etter to høringsrunder av planprogrammet er det til 
sammen kommet totalt 20 innspill til planprogrammet. Alle innspillene er oppsummert i eget vedlegg. 
Oppsummert viser innspillene skepsisen til at det etableres returpunkt i nærmiljøet. Fra offentlige 
instanser dreier det meste av innspillene seg om planfaglige råd som blir vurdert videre i planarbeidet. 
 
På bakgrunn av innspillene ble det lagt frem en sak PS 55/2024 for formannskapet i møte 18.04.24 hvor 
det ble foreslått noen endringer i planprogrammet. Formannskapet fattet følgende vedtak: 
«Kommunedirektøren omarbeider planprogrammet og fremmer saken på nytt for endelig poltisk 
behandling. Følgende punkter tas inn: 
 

- Returpunkt skal etableres i områdene Bøseter, Krøderen og Noresund, men endelig plassering 
må avklares gjennom en helhetlig reguleringsprosess i disse områdene.  

- Returpunkt på Norehammeren legges ned når returpunktene på Norelia og skistua er ferdig 
opparbeidet. 

https://prod02.elementscloud.no/publikum/964962855/DmbMeeting/248


- De øvrige returpunktene og begge alternativene for gjenvinnings-/omlastingsstasjon 
videreføres.» 

 
 
Planprogrammet er omarbeidet utifra vedtaket. Planprogrammet legger nå opp til at regulering av 
gjenvinnings-/omlastingsstasjon kan påbegynnes, det samme for returpunktene ved Norefri, Ørgenvika 
og Ørtevann. Hvorvidt det er behov for reguleringsprosess, eller om det kan etableres returpunkt med 
enklere planprosess avgjøres i hver enkelt prosjektering.  Videre står det at returpunkt i tettstedene 
Krøderen og Noresund avklares i pågående/kommende områdereguleringsprosesser. Konteiner-
renovasjon må derfor videreføres ytterligere en periode i disse områdene. Vedr. returpunkter på 
Norefjell vil det etableres returpunkt som allerede er regulert i nylig vedtatte planer. Returpunkt på 
Norehammeren legges ned når Norelia og Skistua er ferdig opparbeidet.  For området Bøseter – Sigdal 
grense vil plassesring av returpunkt avklares i pågårende områdereguelringsplan for #1 Bøseter. 
 
 

Kommunedirektørens vurdering:  
Kommunedirektøren skulle aller helst sett at det ble vedtatt en helhetlig plan som også inkluderer 
Krøderen, Noresund og Bøseter, men utifra endringene som nå er gjennomført vil det være mulig å 
komme videre i prosessen og starte detaljregulering og grunnerverv av ny gjennvinningsstasjon og de 
returpunktene hvor det er enklest å konkludere. 
 
Basert på ovennevnte anbefales det at planprogrammet fastsettes. 
 
 
 
 
Vedlegg 

1 Planprogram renovasjonsløsning for fritidsbebyggelse Krødsherad kommune 
2 Vedlegg_1_VurderingNyeOmråderViderePlanarbeid 
3 Vedlegg_2_VurderingUegnedeOmråder 
4 Vedlegg_3_KonseptReturpunkt 
5 Vedlegg_4_KonseptLokaleAvfallsmottak 
6 Vedlegg_5 Innspill første og andre gangs høring 
7 Anders Larsen - innspill renov 
8 Deloitte friluftsmarka - innspill renov 
9 Deloitte Nore - innspill renov 
10 Kari S Ødegården - innspill renov 
11 Rune og Anne Vad Nilsen - innspill renov 
12 Statsforvalteren - uttalelse renov 
13 Tilsynet for avløpsanlegg- innspill renov 
14 Buskerud fylkeskommune - Uttalelse til oppstart av områderegulering for gjenvinnings- og 

omlastningsstasjon plan ID 3046-107 
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